O vereador que este subscreve, requer que, depois da tramitação 
regimental, seja encaminhado à
Karenn Cynthia Santos e Silva Borges, cópia deste requerimento
solicitando pedido de informaç
(três) dias após a servidora, a Senhora Sara Mâcedo, ter atestado o 
recebimento de 49.000 (quarenta e nove mil)
descriminado em notas fiscais. Tal declaração ocorreu no dia 24 de abril do 
corrente ano, em Sessão Ordinária presencial desta Casa Legislativa

Plenário “Messias Rodrigues de Sousa”, do Palácio Legisl

“Vicente Benigno”, em Pedreiras, Estado do Maranhão, aos 20 de maio de

[...]

regimental, seja encaminhado à Ilustríssima Senhora Secretária de Saúde

Cynthia Santos e Silva Borges, cópia deste requerimento
pedido de informações sobre a falta de EPI’s (máscaras), 

(três) dias após a servidora, a Senhora Sara Mâcedo, ter atestado o 
to de 49.000 (quarenta e nove mil) máscaras

descriminado em notas fiscais. Tal declaração ocorreu no dia 24 de abril do 
corrente ano, em Sessão Ordinária presencial desta Casa Legislativa

Plenário “Messias Rodrigues de Sousa”, do Palácio Legisl
“Vicente Benigno”, em Pedreiras, Estado do Maranhão, aos 20 de maio de